
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 2024 р. Київ №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до План-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників закладів вищої та фахової передвищої освіти ННІ 
неперервної освіти і туризму на 2024 рік, розглянутого і схваленого Вченою 
радою (протокол №6), затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2023р. 
та Навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації керівників і 
спеціалістів Держпродспоживслужби України 15.04. - 26.04.2024р.

Н А К А З У Ю:
1. Провести з 15.04 до 26.04.2024р. в ННІ неперервної освіти і туризму 

НУБіП України підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів 
Держпродспоживслужби У країни.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 15 квітня:

1. Аксьонова Світлана Григорівна
2. Алєксєєв Олександр Васильович
3. Баришовець Катерина Сергіївна
4. Богданов Євген Вадимович
5. Бойко Віктор Васильович
6. Боровик Олег Миколайович
7. Василакий Валерій Іванович
8. Василевська Ольга Анатоліївна
9. Вишневський Сергій Павлович
10. Воробей Любов Василівна
11. Галушко Микола Петрович
12. Гецнар Іван Миколайович
13. Голуб Тетяна Олександрівна
14. Тракова Тетяна Віталіївна
15. Грушанська Наталія Геннадіївна
16. Грушко Світлана Євгенівна
17. Димова Олена Юріївна
18. Довгий Сергій Миколайович
19. Дробот Марина Вікторівна

Виконавець: Іван ГРИЦЕНКО, директор ННІ НОІТ 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ про стажування



20. Дудник Сергій Андрійович
21. Журжій Микола Дмитрович
22.Заболотний Роман Анатолійович
23. Кірьякова Тетяна Дмитрівна
24. Козак Олексій Анатолійович
25. Котелевський Іван Михайлович
26. Кошиль Петро Іванович
27. Крисько Сергій Миколайович
28. Болотін Віталій Ігорович
29. Кузнєцова Леся Анатоліївна
30. Лавриненко Катеринна Олександрівна
31. Левченко Віталій Петрович
32. Левченко Дмитро Володимирович
33. Личманюк Лідія Павлівна
34. Мазигула Микола Михайлович
Зб.Макушенко Володимир Леонідович
36. Мальчукова Наталія Миколаївна
37. Маслак Віталій Вікторович
38. Маслак Оксана Анатоліївна
39. Мельник Марія Василівна
40. Мельниченко Сергій Петрович
41. Мирось Оксана Вікторівна
42. Найбов Евген Павлович
43. Немова Тетяна Володимирівна
44. Носульчак Геннадій Сергійович 
45.0куневський Олександр Володимирови 
46.Олійник Василь Леонідович
47. Палюх Тетяна Анатоліївна
48. Панасюк Леонід Володимирович
49. Подолян Надія Миколаївна
50. Попюк Лариса Володимирівна
51. Прудка Олена Яківна
52. Пустомельник Андрій Анатолійович
53. Пчела Володимир Іванович
54. Рокицька Ірина Анатоліївна
55. Рудюк Володимир Миколайович
56. Сахель Юлія Станіславівна
57. Семенок Аліна Віталіївна
58. Скуба Олена Миколаївна
59. Сорока Наталія Михайлівна
60. Ткач Сергій Станіславович
61. Ткач Тетяна Савеліївна
62. Тогіащенко Анастасія Анатоліївна
63. Українець Олександр Михайлович



64. Федоренко Тамара Михайлівна
65. Федорчук Наталія Іванівна
66. Фірсов Володимир Семенович
67. Цюпак Людмила Іванівна
68. Шкварок Ганна Вікторівна
69. Шолковенко Наталія Олександрівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної роботи Оксана ТОНХА

Виконавець: Гриценко І.С.. директор ННІ неперервно освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: C:\Mon документи \Підвищення \Наказ на зара.\ування\


